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   27 zawodników znalazło się w kadrze Górnika Zabrze na rozpoczynające

się w poniedziałek zgrupowanie w tureckiej Antalyi. Wśród zawodników na

co dzień znajdujących się w kadrze górniczej drużyny znaleźli się także ci,

którzy zimą podpisali kontrakty z klubem z Roosevelta, a także

utalentowany obrońca juniorów zabrzańskiego Michał Biedronka. W

ciepłym klimacie zabrzanie spędzą dwa tygodnie.

W kadrze Górnika na zgrupowanie w Antalyi nie obyło się bez niespodzianek.

Zabrakło miejsca m.in. dla Dawida Jarki, który imponował formą strzelecką w

ostatnich meczach 

sparingowych zabrzańskiej drużyny. Do Turcji z drużyną pojedzie natomiast

kontuzjowany Damian Gorawski. Doświadczony skrzydłowy Trójkolorowych

będzie przechodził pod okiem fizjoterapeutów Górnika rehabilitację. Jego powrót

do gry planowany jest na koniec marca.

Za niespodziankę można także uznać fakt, że na zgrupowanie z pierwszą drużyną

uda się uzdolniony 17-letni obrońca drużyn 

młodzieżowych Górnika, Michał Biedronka. Zawodnik ten zagrał w drużynie

juniorów zabrzańskiego klubu w meczu z kadrą pierwszego zespołu. Mimo to, że

seniorzy rozgromili młodzieżowców aż 6:0 młody zawodnik wpadł w oko trenerowi

 Adamowi Nawałce i otrzyma szansę zaprezentowania swoich umiejętności

podczas zagranicznego obozu 

.

Wciąż aktualny jest temat pozyskania do Górnika napastnika Łódzkiego Klubu

Sportowego, Adriana Świątka. 23-letni snajper porozumiał się już z włodarzami

Górnika w sprawie warunków swojej gry przy Roosevelta. Obecnie czeka na

decyzję PZPN o rozwiązaniu jego kontraktu z łódzkim klubem. Zaraz gdy to nastąpi

parafuje umowę z zabrzańskim pierwszoligowcem i dołączy do drużyny.

Kadra Górnika Zabrze na zgrupowanie w Antalyi (08-21.02.2010r.):

Bramkarze: Sebastian Nowak, Jakub Szmatuła, Łukasz Skorupski.

Obrońcy: Mariusz Gancarczyk, Przemysław Kulig, Adam Banaś, Mateusz

Kamiński, Marek Krotofil, Michał Pazdan, Michał Biedronka, Mariusz Magiera,

Adam Marciniak.

Pomocnicy: Grzegorz Bonin, Damian Gorawski, Mateusz Kantor, Adam Danch,

Mariusz Przybylski, Paweł Strąk, Vladimír Balát, Konrad Cebula, Robert Szczot,

Marcin Wodecki, Dawid Gajewski.

Napastnicy: Przemysław Pitry, Tomasz Zahorski,  Aleš Besta, Robert Trznadel.

Autor: Beata Fojcik
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